



Broj: UPI 06-019/25-1012/1

18. novembar 2025. godine

Na osnovu člana 71 stav 1 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl.list Crne Gore“, broj 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22, 81/25 i 98/25) i člana 4 stav 4 Odluke o davanju na kratkoročno korišćenje službenih prostorija mjesnih zajednica bez naknade („Sl.list Crne Gore-opštinski propisi, broj 24/25), sekretarka Sekretarijata za lokalnu samoupravu i saradnju sa civilnim društvom, donosi-

RJEŠENJE

USVAJA SE zahtjev Demokratske Crne Gore za korišćenje prostorija Mjesne zajednice Masline, dana 24.11.2025. godine u terminu od 17.00 do 20.00 časova.

Obrazloženje

Sekretarijatu za lokalnu samoupravu i saradnju sa civilnim društvom obratio se zahtjevom broj UPI 06-019/25-1012 od 17.11.2025. godine, direktor Demokratske Crne Gore, za korišćenje prostorija Mjesne zajednice Masline, dana 24.11.2025. godine u terminu od 16.30 do 19.30 časova.

Članom 71 stav 1 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi je propisano da organ lokalne uprave rješava u prvostepenom upravnom postupku o pravima, obavezama i pravim interesima fizičkih lica, pravnih lica i drugih stranaka.

Članom 4 stav 4 Odluke o davanju na kratkoročno korišćenje službenih prostorija mjesnih zajednica bez naknade („Sl.list Crne Gore-opštinski propisi“, broj 24/25), propisano je da nadležni organ na zahtjev za korišćenje službene prostorije mjesne zajednice odgovara rješenjem, u roku od tri dana od dana podnošenja zahtjeva.

Sa izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu ovog rješenja.

Pravna pouka: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba u roku od 15 dana od dana dostavljanja ovog rješenja Glavnom administratoru Glavnog grada Podgorica, preko ovog organa. Žalba se podnosi u 2 primjerka, sa dokazom o uplati 3,00 € administrativne takse na žiro račun Budžeta Glavnog grada, shodno Tarifnom broju 2 Odluke o lokalnim administrativnim taksama Glavnog grada – Podgorice („Sl. list CG - opštinski propisi“, br. 54/19).



Dostaljeno:

Političkom subjektu;

- MZ ;

- Arhivi.